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DESCRIPCION DEL PRODUCTO:
Elaborado con nata, leche, huevos, calabacin sazonado con un puntode azafran. Ideal para acompariar sus platos de pescado y dar color a sus presentaciones.
INGREDIENTES:
DC%I?gacin 44,4%, NATA [NATA DE LECHE, estabilizante: carragenanos (E-407)], YEMA DE HUEVO, HARINA DE TRIGO (GLUTEN), FECULA DE PATATA, sal, pimienta, colorante: E-100, azafran
,01%.
INFORMACION DE ALERGENOS: s | NO TRAZAS
Cereales con gluten y productos derivados 7 X l
Crustaceos y productos derivados | X
Huevos y productos derivados x|
Pescado y productos derivados . l - X
Cacahuetes y productos derivados X
Soja y productos derivados . I . X
Leche y productos derivados - X -
Frutos de cascara y productos derivados | X
Apio y productos derivados X
Mostaza y productos derivados l | A X
Semillas de sésamo y productos derivados ' - - X
Anhidrido sulfuroso y sulfitos I X
MODO DE EMPLEO: Altramuces y productos derivados ' 7 X
Horno: precalentado 22 min a 150°C. Moluscos y productos derivados | X
INFORMACION GENERAL:
{O.M.G? No.

CONDICIONES DE CONSERVACION:

Vida util del producto: 730 dias desde la fecha de
fabricacion.
Temperatura almacenamiento: -18°C
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INFORMACION NUTRICIONAL POR 100gr:

INFORMACION MICROBIOLOGICA:

Valor energético

183kcal / 757k]

Flora aerobica mesofilica

<1000 ufc/g

Grasas \ 15,59 E.Coli ’ <10ufc/g

De las cuales &cidos grasos saturados 7,1g Bacillus cereus <100 ufc/g
Hidratos de carbono [ 5,99 Listeria monocytégenes ‘ Ausencia / 259

De los cuales azlcares 2,29 Salmonella Ausencia / 25g
Fibra alimentaria { 2,79 Staph. Aureus coagulasa + | 100 ufc /g
Proteinas 3,69 === ---

sal 0,799 ..
INFORMACION EMBALAJE PRIMARIO: INFORMACION EMBALAJE SECUNDARIO

Unidades caja 20 Unidades Peso neto caja 1,4kg

Peso neto unidad 70gr Peso bruto caja 1,62kg

Medidas unidad: largo / alto / ancho 6cm Medidas caja: largo / alto / ancho 390x296x62mm
Cédigo de barras / EAN Cadigo de barras /| EAN 3760020158026

Tr—T 1

AVISO LEGAL:

PALETIZACION :
Tipo palet Europeo
Cajas palet l 200 cajas
Filas por palet 25
Cajas por filas ‘ 8
Medidas: Largo / alto / ancho 120x80x155m
Peso neto palet | 280kg
Peso bruto palet 324,0kg

Codigo de barras / EAN

* Segln nuestro leal entender y saber, la informacion es correcta en el momento de la expedicion de este documento.

*Todos los valores informados en este documento son valores medios, basados en datos calculados.
*Las fotos son indicativas y puede haber pequefias diferencias en el producto real.
*Las instrucciones de uso se tienen que considerar como recomendaciones generales. Foster Food Espafia S.Ano se puede hacer responsable del proceso de coccion empleado por el cliente, ya que no lo controla.

FOSTER FOOD ESPANA®
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